
Konsultacje pracowników Katedry Zarządzania Produkcją 

 

L.p. Imię i nazwisko Termin konsultacji Pokój Adres e-mail 

1 Prof. dr hab. inż. 

Anna Kawałek 

Środa   815-1030 

Sobota   1020-1105 

347 anna.kawalek@pcz.pl  

2 Dr hab. inż. Rafał 

Prusak, prof. PCz 

Poniedziałek  1000-1100 

Wtorek           1100-1400 

543 rafal.prusak@pcz.pl  

3 Dr hab. inż. Tomasz 

Wyleciał, prof. PCz 

Poniedziałek 1015-1145 

Środa            1215-1300 

Niedziela      1030-1115 

335 tomasz.wylecial@pcz.pl  

4 Dr hab. inż. Monika 

Zajemska, prof. PCz 

Środa       1000-1215 

Sobota     1350-1435  

311 monika.zajemska@pcz.pl  

5 Dr hab. inż. Dorota 

Musiał 

Środa          815-915 

               i 1200-1400 

315b dorota.musial@pcz.pl  

6 Dr inż. Cezary 

Kolmasiak 

Poniedziałek 900-1000 

Czwartek      900-1000 

Niedziela      930-1030 

541 cezary.kolmasiak@pcz.pl  

7 Dr inż. Zbigniew 

Skuza 

Wtorek         1000-1130 

Sobota          815-845 

                 i 1020-1120 

544 zbigniew.skuza@pcz.pl  

8 Dr inż. Teresa Bajor Poniedziałek  900-1115 

                    1500-1545 

310 teresa.bajor@pcz.pl  

9 Dr inż. Agnieszka 

Bala-Litwiniak 

Poniedziałek   900-1115 

Sobota        1215-1300 

315a a.bala-litwiniak@pcz.pl  

10 Dr inż. Jarosław 

Boryca 

Poniedziałek  1415-1500 

Wtorek             815-900 

Środa              915-1000 

Sobota           1115-1200 

026 jaroslaw.boryca@pcz.pl  

11 Dr inż. Monika Górska Poniedziałek  1000-1130 

Sobota        1200-1330 

519 monika.gorska@pcz.pl  

12 Dr inż. Edyta Kardas Poniedziałek  900-1000 

                   i 1100-1300 

Środa           900-1000 

520 edyta.kardas@pcz.pl  
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13 Dr inż. 

Sławomir Morel 

Wtorek          900-1100 

Sobota     1200-1500z.n.              

i 1400-1500 z.p. 

034 slawomir.morel@pcz.pl  

14 Dr inż. Marzena 

Ogórek 

Poniedziałek  1000-1045 

Wtorek          1000-1130 

Sobota         1030-1145 

518 marzena.ogorek@pcz.pl  

15 Dr inż. Michał Pałęga Wtorek          1000-1045 

Czwartek       1130-1200 

Sobota            850-935 

310a michal.palega@pcz.pl  

16 Dr inż. Ewa 

Staniewska 

Wtorek           1000-1130 

Środa            1315-1400 

Sobota          1315 -1400 

540a ewa.staniewska@pcz.pl  

17 Dr inż. Dominika 

Strycharska 

Środa          900 – 1115 

Sobota        1450 – 1535 

518 dominika.strycharska@pcz.pl  

18 Dr inż. Dorota Wojtyto Środa          915-1000 

Czwartek     915-1000  

                 i 1215-1300 

Niedziela      800-845 

309 dorota.wojtyto@pcz.pl  

19 Dr inż. Rafał 

Wyczółkowski 

Wtorek    1000-1100 

Środa      1000-1200 

Niedziela   1800-1900 

538 rafal.wyczolkowski@pcz.pl  

 

Konsultacje na studiach niestacjonarnych odbywają się zgodnie z terminami zjazdów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:slawomir.morel@pcz.pl
mailto:marzena.ogorek@pcz.pl
mailto:michal.palega@pcz.pl
mailto:ewa.staniewska@pcz.pl
mailto:dominika.strycharska@pcz.pl
mailto:dorota.wojtyto@pcz.pl
mailto:rafal.wyczolkowski@pcz.pl

